
SANTE 10

SANTE 20

SANTE 30

SANTE 40

SANTE 60

SANTE 80

SANTE   100

10h

20h

30h

40h

60h

80h

100h

Il s’agit de cours dispensés dans nos
locaux en face à face et en présence
physique avec un professeur dédié.

790€

1490€

2190€

2890€

3990€

4990€

5890€

375€

745€

1095€

1445€

1995€

2495€

2945€

Il s’agit de cours dispensés à distance par
visioconférence en face à face avec un
professeur dédié.

Forfait Volume horaire Coût Après déduction*

*Déduction fiscale à hauteur de 50%

Remise à niveau Scientifique
Cours particuliers

Remise à niveau Scientifique
Préparation annuelle

De mi-septembre à
mi- avril

Mathématiques

Physique-Chimie

SVT

Anglais

Devoirs Sur Table (DST)

Tarif : 6980€

6h 

12h 

8h 

4h

3h

Période Matières

*Le volume horaire est donné à titre indicatif, il peut être soumis à quelques variations

Volume horaire : 33h*


