## Remise à niveau Scientifique Préparation annuelle

Période	Matières	Volume horaire : 33h*		
De mi-septembre à mi- avril	Mathématiques	6h		
	Physique-Chimie	12h		
	SVT	8h		
	Anglais	4h		
	Devoirs Sur Table (DST)	3h		
Tarif : 6980€				

\*Le volume horaire est donné à titre indicatif, il peut être soumis à quelques variations

## Remise à niveau Scientifique Cours particuliers

Forfait	Volume horaire	Coût	Après déduction*
SANTE 10	10h	790€	375€
SANTE 20	20h	1490€	745€
SANTE 30	30h	2190€	1095€
SANTE 40	40h	2890€	1445€
SANTE 60	60h	3990€	1995€
SANTE 80	80h	4990€	2495€
SANTE 100	100h	5890€	2945€



Il s'agit de cours dispensés dans nos locaux en face à face et en présence **physique** avec un professeur dédié.



Il s'agit de cours dispensés à distance par visioconférence en face à face avec un professeur dédié.